
2022060059"!

SMLOUVA o DÍLO

zavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpis

|.

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

Městská část Praha-Libuš

IC: 00231142, DIČ: CZ 00231142

Libušská 35, 142 00 Praha 4 - Libuš

Zastoupené Mgr. Jiřím Koubkem, starostou

na straně jedné - dále též jako objednatel

2. Zhotovitel:

Konstruktis Praha, spol s .r.o

lČ:457 99 431 DIČ: CZ45799431

Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Zastoupená Františkem Niklem, jednatelem společnosti

na straně druhé — dále též jako zhotovitel

||.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je rekonstrukce sociálního zařízení v ZŠ Meteorologická, Meteorologická 181,

142 00 Praha 4 - Libuš. v pavilonu E, 3. NP

a) Název: veřejná zakázka malého rozsahu — „Rekonstrukce sociálního zařízení v ZŠ Meteorologická,

pavilon E 3. NP“

b) Misto plnění:, ulice Meteorologická č.p. 181, 142 00 Praha 4 — Libuš.

c) Rozsah díla: dle nabídky ze dne 31. 5. 2022

|||.

ZÁKLADNÍ PRÁVA A POVINNOSTI ÚČASTNÍKÚ SMLOUVY

a) Objednatel touto smlouvou objednává u zhotovitele zhotovení díla uvedeného v čl. II. této smlouvy, v

rozsahu a provedem’ dle nabídky ze dne 31. 5. 2022, která je nedílnou součástí této smlouvy. Objednatel

se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu díla podle ustanovení čl. VI této smlouvy.

b) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí zhotovit pro objednatele dílo,

uvedené v čl. || této smlouvy v rozsahu a provedení podle nabídky ze dne 31. 5. 2022, která je nedílnou

součástí této smlouvy a zhotovené dílo ve stanoveném termínu, uvedeném v čl. IV. této smlouvy, předat

objednateli.

c) Má-Ii být dokončení díla prokázáno provedením ujednaných zkoušek, považuje se provedení díla za

dokončené úspěšným provedením zkoušek.



IV.

TERMÍNY

a) Objednatel se zavazuje předat staveniště zhotoviteli a zhotovitel se zavazuje převzít staveniště od

objednatele do 7 dnů od písemné výzvy objednatele

b) Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo uvedené v čl. II. této smlouvy a protokolárně dílo předat

objednateli na základě výzvy nejpozději do 19. 8. 2022.

v.

DODACÍ PODMÍNKY

Objednatel převezme dokončené dílo, uvedené v čl. ll této smlouvy od zhotovitele, na základě výzvy

nejpozději do 5-ti pracovních dnů. Den převzetí bude dohodnut zápisem do stavebního deníku. O

předání a převzetí díla sepíší smluvní strany písemný zápis -— předávací protokol.

VI.

CENA DÍLA

Cena díla uvedeného v čl. II této smlouvy byla stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne.—“[%

bez DPH. Tato cena je pevná a neměnná, pouze se připočte příslušné DPH.

 

Cena díla .............. 1 120 026, 30 Kč

DPH 21%: ......... 235 205,52 Kč

Cena díla celkem ............ 1 355 231,81 Kč s DPH.

VII.

PODMÍNKY FINANČNÍHO PLNĚNÍ

Objednatel zaplatí cenu díla zhotoviteli takto:

a) Objednatel bude hradit po dokončení díla skutečně provedené a odsouhlasené práce fakturou do

výše 90 % z celkové sjednané ceny díla uvedené v čl.VI. této smlouvy. Faktura je splatná do 21 dnů

ode dne jejího doručení objednateli. Za den úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z účtu

objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

b) Po předání a převzetí díla, dle čl. II. této smlouvy o dílo a po odstranění výhrad — tj. vad a nedodělků

předloží zhotovitel objednateli k proplacení konečnou fakturu ve výši 10 % ze sjednané ceny díla včetně

DPH (smluvní pozastávka), která bude do 14 dnů po jejím doručení objednatelem zhotoviteli uhrazena.

Za den úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu

zhotovitele.

c) Zhotovitel se zavazuje, že objednateli nepředloží žádné jiné finanční požadavky, týkající se zhotovení

díla, než je uvedeno v odst. a) až b) tohoto článku, týkající se např. víceprací, zvýšení ceny, dalších

doplatků apod., které budou tížit toliko zhotovitele.

d) V případě odstoupení od smlouvy v souladu s ustanovením čl. IX. této smlouvy, mé zhotovitel právo

na uhrazení nákladů za skutečně vykonané práce podle projektové dokumentace a zabudovaný

materiál. Zhotovitel na písemný pokyn objednatele musí na vlastní náklady a nebezpečí zajistit



zakonzervování dosud zhotoveného díla V rozsahu odpovídajícímu době nezbytné k zajištění

náhradního zhotovitele.

e) Práce a služby, které by zhotovitel provedl bez smluvního podkladu, bez souhlasu objednatele nebo
tam, kde se zhotovitel odchýlil od textu smlouvy v případech, které si zhotovitel Sám stanovil anebo
v rozporu s právními předpisy, objednatel neuhrad í.

d) Případné práce požadované objednatelem nad rámec díla dle této smlouvy Objednatel uhradí
samostatnou fakturou na základě dodatku ke smlouvě O dílo, který by byl zpracován a podepsán

účastníky smlouvy.

e) Smluvní strany si ujednaly, že opatří-Ii zhotovitel věc k provedení díla, je kupní cena této věcí, kterou

uhradil zhotovitel, již zahrnuta v cené dila.

f) Na všechny platby prováděné podle této smlouvy zhotovitel vystaví objednateli řádné daňové
doklady opatřené veškerými zákonem požadovanými náležitostmi.

g) Zhotovitel se zavazuje, že Vlastnosti zhotoveného a předávaného díla budou ve shodě s požadavky
platných právních předpisů. Při realizaci díla budou použity pouze materiály a Výroky schválené

příslušnými úřady pro CR.

VIII.

ODPOVĚDNOST ZA PŘEDMĚT SMLOUVY

a) Odpovědnost za předmět smlouvy, uvedený V čl. II. této smlouvy nese zhotovitel v plném rozsahu

počínaje dnem předání staveniště a konče dnem řádného předání díla objednateli.

b) Odpovědnost za bezpečnost a ochranu zdravi při práci všech osob, které budou
pro zhotovitele vykonávat práce ke splnění závazků zhotovitele Vůči objednateli, nese zhotovitel v

plném rozsahu.

c) Zhotovitel pojistí všechny své zaměstnance a déle třetí osoby-subdodavatele, oprávněné ke vstupu
na staveniště proti škodám na zdraví a majetku, které by na staveništi mohli utrpět nebo způsobit.

IX.

DOHODA ÚČASTNÍKÚ o MOŽNOSTI ODSTOUPENÍ 0D SMLOUVY

a) Smluvní strany se dohodly, že objednatel může dále odstoupit od této smlouvy v případě, že

zhotovitel podstatně, ale i nepodstatné poruší smluvní povinnosti a ani přes písemné upozornění
objednatele neučiní do 5ti dnů ode dne převzetí upozornění účinná opatření k Odstranění zjištěných

nedostatků.

b) Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel může odstoupit od této smlouvy o dílo V případě, že
objednatel nesplní ustanovení čl. Vll. odst. a) až b) této smlouvy, je-Ii prodlení delší než 5 dnů.

c) Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a doručeno druhé straně.

x.

KVALITA PRACÍ A ZÁRUKA ZA DÍLO

a) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené dílo po dobu 60 měsíců na práce a 24 měsíců
na materiál. Záruční doba začíná běžet dnem předání díla bez vad a nedodělků protokolárním

způsobem.

b) Zhotovitel je povinen odstranit reklamované závady do:

ba) 2 dní od nahlášení závady, pokud se jedná o závadu Ohrožující zhotovené dílo či zdraví nebo

životy osob,

bb) 30-ti dnů od nahlášení závady, pokud se jedná o závadu ostatní (neohrožující zhotovené dílo či

zdraví nebo životy osob).



a) Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků

uvedených v protokolu o předání a převzetí zhotoveného díla nebo na základě výzvy k odstranění

závady v řádné záruční lhůtě, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla včetně

DPH za každou vadu a nedodělek a to za každý i započatý den prodlení až do dne, kdy tyto vady a

nedodělky budou odstraněny a objednatelem potvrzeny. Termín k odstranění vad a nedodělků bude

stanoven v protokolu o předání a převzetí díla nebo v protokolu o odstranění závady v záruční lhůtě

b) Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s vyklizením plochy zařízení staveniště

v termínech podle ustanovení čl. X. této smlouvy, zaplatí zhotovitel (nebo jeho právní nástupce)

smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč (slovy jedentisíckorunčeských) za každý i započatý den prodlení.

XI.

SMLUVNÍ POKUTY _ ÚROK z PRODLENÍ

a) Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s předáním dokončeného předmětu

smlouvy, uvedeného v čl. II. této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 %

z celkové ceny díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení až do dne protokolárního předání

a převzetí zhotoveného díla.

b) Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele se zaplacením faktury a doplatku

podle čl. VII. odst. a) až b), zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné

částky za každý den prodlení až do zaplacení dlužné částky.

c) Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se považuje nedodržení

kvalitativních podmínek zhotovitelem v průběhu provádění díla, za což je objednatel oprávněn od

této smlouvy odstoupit.

xu.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

REALIZACE PŘEDMĚTU SMLOUVY

Zhotovitel:

a) Se zavazuje realizovat předmět smlouvy vnejvyšší kvalitě a s potřebnou odbornou péčí, jakož i

v souladu s právními předpisy, pravidly a normami.

b) Při realizaci prací pro provedení předmětu smlouvy se nepočítá se zadáním subdodavatelům, pokud

se tak stane, vtom případě odpovídá zhotovitel tak, jako by předmět smlouvy realizoval sám.

c) Zajišťuje potřebná opatření proti poškození stavby a výkonů, např. vodou, vandalismem, apod.

d) Pro veškeré materiály a výrobky, které použije na stavbě, se zavazuje zhotovitel do 1 měsíce po

podpisu této smlouvy předložit objednateli příslušné atesty, certifikáty.

e) Zhotovitel se zavazuje na své náklady a nebezpečí udržovat na staveništi pořádek a čistotu,

v průběhu provádění díla odstraňovat odpadky a nečistoty při tom vzniklé. Dojde-li ke znečištění prostor

školy a majetku školy v souvislosti s činností zhotovitele, je zhotovitel povinen znečištění na své náklady

odstranit.

f) Nesmí bez předchozího souhlasu objednatele zastavit nebo postoupit třetím osobám závazky a

práva, vyplývající z této smlouvy.

g) Provede případné práce nad rámec zadání zakázky podle požadavku objednatele jen na základě

zpracovaného očíslovaného dodatku k této smlouvě o dílo.

4



h) Se zavazuje na žádost objednatele na svůj náklad odstranit vše, co provedl bez smluvního podkladu

a bez souhlasu objednavatele, přičemž ručí za všechny škody, které by tímto jednáním vznikly.

Kontaktní osoba za objednatele: paní Šárka Pichová mob: 736 420 948 email: ichova raha-libus.cz

pan Jindřich Sochůrek, mob: 603 529 932 email: tajemnik@praha-

|ibus.cz

Kontaktní osoba za zhotovitele: pan František Nikl mob: 724 090 474 email,

konstruktispraha©centrum.cz

Objednatel:

a) Předá zhotoviteli staveniště ve stanoveném termínu prosté všech právních a faktických závad,

formou oboustranně podepsaného zápisu v terminu, kterýje uveden v čl. IV této smlouvy.

b) Předá zhotoviteli při předání staveniště místa napojení energií.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

Zhotovitel:

a) Se zavazuje průběžně vyzývat objednatele ke kontrole prací, které v dalším pracovním postupu

budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, nejpozději 2 pracovní dny před termínem, kdy uvedená

skutečnost nastane. Neprovede-li objednatel výše uvedenou kontrolu a neučiní-li o jejím výsledku zápis

nejpozději do 1 pracovního dnu po výzvě zhotovitele, je zhotovitel oprávněn práce fotograficky

zadokumentovat, následně zakrýt a pokračovat v dalším provádění díla. V případě, že zhotovitel svou

povinnost vyzvat objednatele ke kontrole nesplní, je povinen umožnit objednateli provedení dodatečné

kontroly a nést náklady s tím spojené.

b) Se zavazuje připravit před zahájením přejímacího řízení zhotoveného díla předepsané dokumenty,

zejména:

- zápisy a osvědčení o zkouškách podle příslušných platných právních předpisů, doklady o jakosti a

komplexnosti dodávek pro dílo včetně zabudovaných výrobků, pevnostní zkoušky betonu a konstrukcí,

atesty, záruční listy atd.,

- stavební deník vedený a uložený u zhotovitele, který zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště

c) Se zavazuje připravit společně s objednatelem protokol o předání a převzetí zhotoveného díla se

soupisem případných vad a nedodělků s lhůtami jejich odstranění.

d) Se zavazuje, do tří pracovních dnů ode dne předání a převzetí zhotoveného díla, vyklidit staveniště a

upravit jej do původního stavu, pokud se účastníci smlouvy vpředávacím protokolu písemně

nedohodnou jinak. 0 předání a převzetí staveniště připraví zhotovitel protokol o převzetí a předání

staveniště. Za den vlastního předání staveniště se počítá den předání a převzetí bez nedodělků,

případně den, kdy bude objednatelem potvrzeno odstranění všech vad a nedodělků.

Objednatel:

a) Se zavazuje kontrolovat préce, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou

nepřístupnými, nejpozději do 1 pracovního dne po výzvě zhotovitele. V případě nesplnění této kontroly je

zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění díla.

b) Se zavazuje zahájit přejímací řízení zhotoveného díla v termínu dle čl. IV. A V. této smlouvy. Drobné

nedodělky, které nebrání užívání zhotoveného díla, nejsou důvodem odmítnutí převzetí zhotoveného

díla.

5



c) Se zavazuje připravit společně s objednatelem protokol o předání a převzetí zhotoveného díla se

soupisem případných nedodělků a lhůtami jejich odstranění.

d) Převezme staveniště od zhotovitele do 3 pracovních dnů ode dne předání a převzetí zhotoveného

díla. V protokolu o předání a převzetí staveniště vyznačí případné nedodělky a lhůty k jejich odstranění.

POJIŠTĚNÍ

Po dobu provádění díla, zhotovitel prováděné dílo v dostatečném rozsahu na svůj náklad pojistí.

xm.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě písemných a očíslovaných dodatků

podepsaných oběma účastníky.

3. Tato smlouva byla sepsána ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel

obdrží 1 vyhotovení.

4. Pokud nebylo vtéto smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy zní vyplývající zákonem č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřenou podle jejich svobodné vůle přečetly a sjejím

obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

6. Přílohou k této smlouvě je: nabídka zhotovitele ze dne 31. 5. 2022

7. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zák.

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Městská část Praha-Libuš.

9. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady MČ Praha-Libuš č. 132/2022 ze dne 6. 6. 2022

ll .DE. 2022

V Praze dne-: .................................

 

   
Konstruktis Praha,

„ spol.s r.o.

"r Petra Ruka 1723/13

140., 00 Praha 4

DIC: CZ45799431

ob' dnatel _ , zhotovitel

 

Přílohy Smlouvy. Nabídka zhotovitele, oceněný výkaz výměr



 

 1234

 

,,Rekonstrukce sociálního zařízení v ZŠ Meteorologická 181, pavilon E 3 NP,

Příloha č. 1 v '.zv  

Praha 4-Libuš"

KRYCÍ LIST NABÍDKY

 

Údaje o uchazeči

 

Obchodnífirma nebo název

(jedná-li se o právnickou osobu)

Obchodní firma nebo jméno a příjmení

(jedná-li se o fyzickou osobu)

Konstruktis Praha, spol.s r.o.

 

Sídlo

(jedná-li se o právnickou osobu)

Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu

(jedná-li se o fyzickou osobu)

Petra Rezka 1723/13, 140 00 Praha 4

 

Právní forma
Společnost s ručením omezeným

 

Výpis z OR vedeného u
Městského soudu v Praze, oddíl C, v|.10472

 

v

IC
45799431

 

DIČ
(24579943 1

 

Bankovní spojení a číslo účtu
Komerční banka, a.s., č.ú: 303848201/0100

 

 

 

Telefon
724 090 474

Fax
-----------------

E-mail
Konstruktispraha @centrum.cz

 

Kontaktní osoba pro

jednáníve věci nabídky  František Nikl, jednatel společnosti

 

 

Cenová nabídka uchazeče:

 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH

1 120 026,30,-

 

Celková nabídková cena v Kč s DPH  
1 355 231,82,-

  

V Praze dne 01.06. 2022

* osoba opróvněna ke smluvním úkonům nebo podepisovat na základě zvláštní plné moci v nabídce v přiložené

Konslmkfls Praha,

SNL ? VVD-
  

Jednatel společnosti
,

 

 

 





REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0222

Sun/ha: Rekonstrukce sodálního zařizení pavilon E - 3.NP

K50:

CG-CZ:Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotmrltel: Konstruklla Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1. 140 00 Praha 4
ICĚ=

Dl :
Projektant:

Ic:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Pomámha:

Cena bez DPH

Sazba daně
Základ daně

DPH základní 21,00%
1 120 026,30

snížená 15.00%
0.00

ion: 5 DPH v CZK

Prelim"

_ v

Datum & paws:
Razfflsg Dam a 99m:

éfimwmi

žíiotovlm

93mm a podgis:
Bazflko Datum & Podpis

15.03.2022

45799431

CZ 45799431

1 120 026.30

Výše daně

235 205,52

0.00

1 355 231.82

Raf-”$9



REKAFITULACE O
BJEKTÚ STAVBY

Asoumsú PRACÍ

Kód:
om

Stavba:
Rekom‘lrukca soclálnlho zařízení pavilon E - 3.NP

Místo:

Datum;
15.03.2022

Zadavatel:

Fromm

Zhotovitel:
Konstruklis Praha spol. s r.o.. Petra Ruka 1723/1. 140 00 Prathraewaael:

Kód
popu

Gena bezDPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 1

Náklady : rozpočtů

1 120 026.30 1 355 231 .82

1 120 026.30 1 355 231 .82

0222 Rekonstrukco sociálního zařízení pavilon E
- B.NP



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení pavilon E - 3.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Gena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Šiaektanř

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Datum:

IČ:

DIČ:

Konstruktls Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1, 140 00 Praha 4 |C—

Razítko

Razítko

Základ daně

1 120 026.30

0.00

DIČ:

IČ:

DIČ:

lC:

DIČ:

Sazba daně

21.00%

15.00%

v CZK

Zpraoóíratel

„Datum a PQÚPÍěí

zh'otovnei

Datum a podpis:

15.03.2022

45799431

CZ 45799431

1 120 026,30

Výše daně

235 205.52

0.00

1 355 231,82

Razítko

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení pavilon E - 3.NP

Místo:
Datum:

Zadavatel:
Projektant:

Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o.. Petra Rezka 1723/1. 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání

997-Přesunsutě A \

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné

721 - Zdravotechnike - vnitřní kanalizace

722- Zdravotechnika- vnitřní vodovod

725M-Édravoieohnncazařizovacípředměty

733- Ústi'edni v_ylápěnl- rozvodné potrubí

734- Ústřední vytápění--annatury

735- Ústřední vytápaí- otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

751- Vzduchotechnika

761- Konstrukce prosvětlovací

763 - Konstrukce suché výstavby

766- Konstrukce truhlářské

767- Konstrukce zámečnické

771--Podlah_y z dlaždic

776-Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - lšokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

15.03.2022

Cena celkem [CZK]

1 120 025,30

236 653,47

11 500,00

126 čís.—10

48 021,99

39 206.63

11 838,75

883 372,83

710.00

39 000,79

51601,85

147 935.69

12 685,50

6 757.50

17 575so

71 600,00

40 040.00

2000.00

109 350,36

114 4132,55~

a 871.20

71 421,52

2 381.86

166 153.70

4 000,00

14 294,50

 



soums PRACÍ

 

 

Datum:

Projektant:

J.cena [CZK]

400,00

950.99?

05.00Í

210,00;

130,00?

15.00.

mší“

250.00 =

150,00,

50 000,00

15,00

.5393?
1 200,00

1 000.00.

1 0005 _

150.00

20.00.

150,00

50-09
12,00

153.60

180.00

500,00

1 2.1030

30.00

25.00-

20.00 :

160.00 _

650.00 ,

1 30.00

280.00

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení pavilon E - 3.NP

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

'PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Ššislé a Eggplant konstrukcg ___ __ _
1 „P kladnenosnýpórobetónóvý 100 mmvdoz50mm

K 317142420 „na tenkgvrslvoumaliu 011101000mm kus . 5'099;
2 K 349231811 Přlzdivka ostění s ozubem zoíhel ti do 150 mm m2 ' 10,000

D 6 091m aqughů. poglahyggáazowínixýplnl _3 K 612131121 Zaznamíaisperzďnáter vnltíních stěn nanášeny m2 79,800
.

. „ ___., ___..r „- _ _,. - . „_
. 3_ Fabien! vnitřních stěn sklovtáknitým pletivem - .

4 K „612142001 máčením „dn gnktmsivé hmoty k“ _, . _ __ , _, m2 ?““5 K 612311131 muzem vn tohstěn vápennym štu em tíoust'ky do 3. m2 79,800.
Í „_ , ; . „_ „__ „ _ „„V _ ,. m, A .6 i K 612321121 Zízernao'fÍGmentzlvŽngmmta hladká jednovrstvá vnitřních m2 133.000

7 . K 612321191 [Pffflatok k Ěňenooementcvé omítce vnitřních stěn za m2 133.000'
. : vvvvv__ , každých „chýších 5mm Mšíklmčné „„ . *8 ! K . 612325302 Épggožoememová štuková omítka ostěnínobo m2 12,350

“ ? "" "T391209—vnitřní 'vápenooeme'"'““ntové štílčové onifiy stěnV _’ij? 61239423 „u_„mwm _ „m2 W
10 * K “619000001 _Stavelnnpíípomooe meTI. VZT, EI. . „ soubor 1,000
11 K {619995001 3:33;?! omítek kolem oken, dveřFpodleh nebo m ~ 123.000

. 1_2 = K 019996145 :O~:h—rana_gg<1|ah na chodb_ár:h _ _ _mz 130.000

13 K 1642934121 Qsařovámmmwwgwdedeeěvwgzám2 _ kus 5.920;14 M 55331350 gig/begmé proběžné zděnfa pórobeton 100 kus 4.000

' zšmfeňl'“ očělóvá pro běžné ždíní apórúb'št'on 100 '15- M „55331346 la2815)va_620
kus 1,000

D a Osmi kanstrukosa Práca bouráínl- ,
_ Lešení pomocné pro objekty pozemn ch staveb s

16 K 9491011" ilešeňovgu podlahou v do 1.5 m zatížení do 1.50. iso/mz "‘2 ”"309.1_7 „ K 912001131 9191531009 omytíkonsuukcí nebo p550 , m2 , 250.000
18 : K ;962031133 Bourání příček z_ol_hel pálených ne MVC tl do 150 mm m2 11,200

19 K 962081141 Bourá_ni příček ze skleněných 1151mm ti do 150 mm . m2 3,750

20 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm 3 m2 39,020
* ___, *Příplatek k Fourání bétonošiýčh mazanin% bourání21 K 965049112 'Bngz’aémfp‘afvfibxlaa'g.’ 3':th 9,33%m . m3 4,575

ur n a z Ic arm n22 K 955081213 ,xviolltových tl dg 10 mm plochy pigs 1 m2 m2 38.000

23 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 8,000

Jádřové vňymdiamařifívýmí kořuňkami do '0 300 mrh do ' *24 K 977151128 čtgvgbnf'ŽD-mígňálů v [ a né _ b "1 1,200

uenose vmnvpen neo25 K 978011161 &%oýme—IĚĚVŠ $$$, strmá; rozĚahu .dO 50 % . m2 38.000

n ose n vápen ne26 K 978013161 3132961 [(ng omak? ???—imáma" do 5° % m2 112.800

unese nvm vpen ne27 K .978013191 _g?B120251933;éšnggíň—SŠĚ“ wgfiqtum10,11 00 % m2 100.000

, se na r oaus zvn c28 K 2978059541 obkládaček 01032111! přes 1 m2
m2 100.000

_D_ 997 Pfesunsuiě , ,

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro29 K 997013211 9.1:“?th Eosďoážněušt [d (, ._ & "u t 21.059

p a e vn vem n oprav s a30 K 997013219 Whoumiůttl'lcb h'ggt 2? Áňa—?i" “©3555“ šKD 10 1 63.984

s evy uranyc mo nas uneo31 K 997013501 _meziskíádku do „1 km se složením . „ t 21,059

32 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a muranyoh hmot na skládku i 213.280

ZKD 1 km 011301 km 18,00

15.03.2022

Cena oekem [CZK]

1 120 026,30

236 653,47

11 599.99

2 000,00

Guam

L26 0391.19

5 107,00

5 997.60

14 304.00

11135.00

10 640,00

3 007.50

11 970.00

50 000,00

1 845.00

6 000,00

6 000,00

7 200,00

1800.00

48 021,99

6 840,00

4 000,00

1 500.00

1 140,00

2 820.00

2 000,00

16 000,00

39 206.63

13 688,35 -

8 317,92

5 896,52

3 839.04



řPČ Typ Kód

Ě33 K 997013869

D 998

134 K 998018001

‘35: K 090018011

D

D

PSV

713

36 K 713410031

37 K 713471111

38 1103143082

58

59

60

61

' 62

63

64

65

66

67

. 68

69

70

71

72

73

74

8
1
1
8
1
1
!

7
:

7
:
7
:
1
7
:
7
:
7
:
1
7
:
7
:
7
:
7
:
i
7
:
|
7
:
7
:
1
7
:
7
:

Y

1
x
X
-
X

X
I

R
X
X
X
X
X
X
X
X
U

x
x
x
x
x
x
x

K

721

721000002

721000003

721110302

721170975

721171915

721174025

721174042

72_1 174043

7211749:14

721 174045

721194104

1721 194105

721 194107

"721 1941761

721211402

721290112

72.125236
993721101

990721 181

„722 _

73900001

722000002

722000003

75171913

722171914

722174022

722174023

_722 1 74024

722181241

722181242

722182012

Š722132013

;722100401

722220152

722220161

722220231

722220232

733 2 11422220233

Popis MJ

Popiátek za uložšní stavebního odpadu n6 recykláčríi

sldédcfiakladkovnéuesméslbetonu.6111616 !

íkeramickýoluýrobkú 110.11 000301117 01 07 1

Pfesunhmot ,

Přesun hmolručnípro budovyvdon 2 1

071515131: k ručnímupřesunu hmot DEBudovy 266116za

zvětšený přesun ZKD 100 m

Práce a dodávky PSV

Izolace 1 elné

Gastroněn 1261666 tepelně potrubí péšý nebo rohožemn m l

sALtažslaž_eng1m-rllfóIií drátem tl do_50 mm

lažepěílně 606_potmbí pásy s Fe 01611116m v

Mlerzzhovónfr řes potentními uzávěry

s7701721717710 ačnípotrubní 2711116161711 why 3 Al fólií

mx. BOD/190'!)

.Eravotqcflnika - vnitřní “02122211

Stavebnípřlpomoce--pros_tupy a drážky soubor

Kotvícla spojovacímateriál soubor

Demontáž stávající kanalizace sonb—07

Po0'ubízPVCl0—200nl1mb—DN110 ' kus '

Potrubíz__PP pmpo]e_n_í potrubí DN 110 kus

F_iotrubjkanollšiční 2 PP odpadní DN 110 m

Potrub1 měn—an z PP pripoLvaérDN 40 m

Potrubí u_narržaerrr2 PP připojovací DN 50 0 .

Potrubí kanalizační: PP 0117101017310—DN 75 m

m
Potrubí kanalizačnl: PP připojovací DN 112
 

Vyv_edení a upevněníodpadních výpustík DN 40 kus

Vyvedenl Eupovněníodpadních výpustek DN 50 kus

_Vyvedmení a upevnění odpadních výpnustek DN 70 kus

Vyvedení a upevnění odpadních Výpustek DN 100 kus

Vpusť podlahová s vodómmým5013mm DN 40750 s kus

automatickým vztlakovým uzá_věrem

Zkouška těsnostl potrub_í_kanalizace___vodou do D_N__200 m

Pročištění svodů ležatých do DN300 m

Přesunhmot tonážňfp16 vnítřňl kanalizace v objektech

v do 6 m

Příplatěk k přesunu hmot 100212111 721 provšděný bez

použití mechan'maoe

ZdLavotechnika-vnitřnívodovod

 

Demontáž stávajícíl'1_o vodovo_d_u soubor

Stavebn—lpřípo_m_ooe--proslupy& drážky ýsoubor

_Kotvící a spojovecí materiál soubor

Šapojení 008_10vajíoí r02vody D do 25 mm kus

Napojení na stávajicí rozvody do D do 32 mm kus

P01711bívodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20

D 20 x 34 mm

Potrubí 17000170an plastčvé PPR svar polyfuze PN 20

D 25 x 4_,2_ mm

Potrubí T17ódóvodní plastové PPR svar polyfuze PN 20

D 32:15

Ochraňá4vodovodního potrubí přilepenými

termoizolačními trubicemi 2 PE tl do 20 mm DN do 22 m

.mm „, .

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými

tennoizolačnlml trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 01

mm

Podpůrný žlab pro po_lrubí D 25 m

Po_dpůmý žlab pro potrubí D 32 m

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus

Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 :( G 1/2 kus '

Nástěnný komplet plastový FPR PN 20 DN 20 x G 1/2 soubor

Přečhodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 112 s kovovým

vnitřním závitem
kus

Přechodkě dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 6 kovovým < kus

vnitřním závlvitam
.

Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým kus

vnitřním závltem

Množství

21.328

1

6.471 ,

9,471 *

25.000;

25000

26,250 !

 

1.000

W0

1,000

4,000.

2.000

36.800

25.300

6,900

62.100

6.900

12.6501

6,900

31,000

31 .000!

1.000

5,000“

0,000

4,000;

J.6ena[CZ1q Cena 661kemICZK] '

350.003

850,005»

400.00

5.00

15.00

8.00 :

3 500.00

300.007

1 500.00

25.00

400.00

000.00

310,00

310.00

330,00

350,00

290,00

300,00

000_00—

340,00

550,00

35,00,

22.1

950,00

580,00

 

1 500,00

2 000.00

600.00

260.00

260.00

150,00

210.00

230.00

80.00

90.00

20,00"

23,00

230.00

230,00

500,00

150.00

1

180.00

210.00

7 464'801

11330.75

3 “SO-%]

3 788,40

883 372.83

712-99

125,001

375.00

210.00

 

39.9.8939

3 500,00

000,00

1 500,00

150750—

2W0

š 216.00 '

2 9450.00

5075.00

1 32001?

51 521.132

1 500,00

2 000.00

600.10)

1 000,00

560.00

6 624.00

5 313.00

1 587.00

4 968.00

621.00

253,00

150,70

8 660.00

7 130,00

500,00

900,00 '

1 030.003

840.00



PČ Typ

„635

TT’K

73 K

791K

90 K

tank

D

K

ik

5
1
5

s
í
š

e

87

88

90

91

92

93

8
1
8
$

x
x
x
t
x
i
x
x
x
x
x
x
x
x
x
l
x
x

97

98

99’ K

100 K

101Í K

102 K

103 K

1041 K

105 K

105 K

107 K

108 K

109

110

111

112

113

114

115

116 K

117 K

7
5

J
Š

J
Š

=
<

>
<

>
=

7
5

:
,

Kód

722240122

T772224323

722290226

4ízízzsgzšt

993722101

999722131

72,5.__.

MĚ

T72511 1132

725112171

E's—1.21529

72521 mým

725231203

,725291511

725291521

725291531

725331111

725313111

ř725821312

132832911
.725323111

‘725863311

998725101

993725151

.1323

333119395

733191914

733191915

333191923

733222102

733222103

733224222

733291101

990733101

998733181

734

734221552

734221682

734251412

734291123

73449421 3

734494214

998734101

735

7351 1 1810

735151571

Popis
MJ

thout kulový plastový PPR DN_20 , kus

Kohout kulový plastový PPR DN 25 1 kus 3

'ZkWš'ka těsnoW'řóčovóaňíhó potrubí žššritového'É' m '

_D_N 50

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m ,

,PFés—un"hmot toněžni' pro vňitřňí vodovod—v 5515171931177 ' t

*'don _, ., , _
Éříplatek k přesunu hmot tonážnl 722 prováděný bez

použitimechanizer-ze

,ZÚIÉQÍBChHÍ'SEišHZOIÉEÍ předměty
Elektrický osoušeč rukou antivandal : kus .

'Šplěbhovměaižkovýía—stóvý hííípóložen'ý rTé'bB Esau-170:;

t

053%? 16551831110031190. spiščhavánfm odp—ad gout”
„Memoir „___ „ , __ _. _ 1 _i
Pisoárový záchodek automatický s tmmím spínačem ‘soubor’
”Umyvatmi" kěrěmičkěmlé šÍnyŠUUr—nin bežÉFytíí na

.síooápevnšníoastěnu šrouby soumr-“Bidet bez armatur vytokovýcíkeramický závěsný se 35 i r:

zápachoyguuzávěrkotL * 1Doplňky zařizení koupelen a záchodů plastové
. .

soubor_dávkoga,__ Qtekuleho dela 714.350 | . .. „- __=Doplňky zatizeni koupelen a zácřg'dů plastové soubor

..zesobnlktgeletnídt parami _ „ ’Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastove s I r

.odnadkcmi koš „. .. . _. __. . „ . . . ._Výlevlíbez výtokových armatur keramická se : soubor

Lsklennnu plaatqvou mn21_<0_u.500 r_nm __. _.,
Ventil rohový bez pňpojovaci trubičky nebo flexi

-.hadičkv 3.122 „_ „. , _, _ “""“"Baterie ďřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým swbor

.ůstlma délkou ramínka 21000 . _ __ ,

Engem-03105 steaková 9192mm? scab:
Bmflaquové stojínkovó &gt;—é bez výpuetl sgrbor

Zápachová uzávěrka pro bidety DN 40 kus

“Přšůň hmot tonážrii Bízíařizovačí pr'ědměty 0 t

_obiektechy do 6

Přípletšk k'přesurrrnu 1777.51ch171151 Mňý' bez
00030 mechemzege

Úštžednf vytáešgf - románě potrubí
Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 m

'Žá'slepehl p'ítrubi mambo závitoíiělio zavařeíšlm a kus

„skováním mm _ __ __ , _
Zaslepefl potrubí ocelového závitového zavařením a kus

skqvánim DN 25__ . ,

„Navařenl odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 kus

95170001135555 polotvrděTpóiovarěíěkÍkým páTeT-říň '

t

ITID 15x1. ,,,,, , „„ -,. .
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pálením m

DEM , , „,
Příplatek k potrubí měděnému ze zhotovení přípojky z kus

tEQbek měděných D 15x1

Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m

Přesuň hÍn—ot tonážňl Fro rozvďčy potrubí v 501510501 v

do 6 m
-

Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez

použití mechanizace

.Qířední vytápění ' armatury „ _ _
Ventil závitový termostatlč'k'y' přímý dvouregulačni G

1/2 PN__1t„i do 110°C bez hlavige Qvládání „ kus
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110'C kus

.ptouných těles„vls, - „ „„ „ .
Šroubení regulační radiátorové rohové G “2 bez kus
vypouštění , „

.
Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C kus

závitoVÝ

Návarek s trubkovým závitem G 112 kus

Návarek s trubkovým závitem G 3/4 1 kus
Pro?—“un nmm 10713an pro armatury V 001650600 ‘1' OD 5

m

Ústředntvytápěni -. „otopná těleea
Demontáž otopného tělesa litinového článkového _ kus

OtopríŠ těleso panělové dvoídeskové 2 přídavné kus
přestupní plochv výška/délka 600/400 mm výkon 672

l ....

59,000:

59.000'

0.155

0.155;

2,000;

105‘

7.000:

4.000;

37053;

1.000f

3.000;

7.000

5,000?

1,000

25.000;

1,000

8:02
1_.000

1,000

0,411 '

0,411

12,000

9.000

2.000

5.000

12,000

7,000

0,000

19,000

0.014

0.014

5.000

5.000

5,000

1,000

4,000 I

2,000

0,005

5.000

1,000

J.Gena [CZK]

450.00

450.00 3

30,00

20,00 ,

950,00.

55,00

s 000,00
350,00»

4 500.00 »

555036"

1 300.00

3 300,00

850,00

1 200.00

1 000.00.

4 500,00?

230.00;

1 500,00

139-9
1 500.00

450.00

1 100,00

690.00

30.00

180,00

200,00

goa—00

400.00 *

470,00

200,00

25,00

1 500,00

700.00

500.00

250.00

300.00

300.00

200.00

209.00.
1 500,00

150,00

2 500.00

Cena celkem [CZK]

2700.00

900.00

2 0%,00

1 330.00.

1455-

89.90

12 623.89
350.00

1 090.00;

400,00

1 050.00

4 350,00

3 290,00

1 200,00

475,00

21,00

9.30

6 757.50

2 500,00

1 250.00

1 500.00

300.00

evo-03
400.00

7.50

17 575.50

750,00

2 500.00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 3091191020 Gena celkem [CZK]

: 'Otopňě těIeSó paňélové d'včudesřč'vé 2 p?íďavné '
118 K 735151577 přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon kus 4,000 3 500.00’ 14 000.00i

1l : 9W _ „. _? „ ., „„ .
Faun hmot tonážní pro otopňš tělesa v objektech v 1

 

 

I1101 |< 3995735101 do 5m
t _ 0,155 1500.00‘ 232.50

' Wíplaňk k přě'šunu fimot tíňážnf 735 prováděný be? ' '
120 K i090735101 pouíitlmgghanizgge 1 1 0.155 500,00 93.00

_ D_, 143 _. ĚLQk'mÍPEÉalaEŠ' SWE’PVOUQ .. . _. _ . 115_8910!121 K 5741000001 ‘Stavebnlpflpomoce 'soubor{ 1.000I 30 000.00: 30 000.00: : _ ÍMontážŘabéTČů EE111mm" I uložený pod 6771!ch , _“ "' _._. *iĚ? K „7322015 “1110101151090 .mez (gm..- __ * '“ 2199005 35.0% 7350.00120Z M ;;34111030 :kabal siiovýs Cujádrem mv3x1,5mm2 m 252.000I 25.00 5 300,00* ‘ _ flammabéim bezíkbnčě'níutožeTý 'pod 137an 1 * . * '“ ’“j ““ “ '131 K 7411””? 00170014110210 1001210sz _. _ „'" 1 2°'°_°° 35790; _m'oo1251 M 34111075 jkabelsilovys Cujádrem 1kV4x10mm2 ! m 24,000, 25,00 600,00;
„_ .- _ „_„ _,_„ __ „_ „_ _ .. _ , . ; _. .._ _ 1 _ „_!125 K 741213541 33%“2:33£01111“?!'Zkzégzsvhf’dme ""““" 211 do kus , 10,000 25,00 250,00
*“ řbembmáž 155510 51376057752050“nice New"‘ 21733 ; "" , “1 , _ *=

127. K 741213043 10 mm se mám," funkčností kus , 10.000 100,00, 1 000.00
'120 K 041310104 ygfipmaflidWapufiéw 092510005115 “M“; kus 5,000 150,00 750.00i
„mg; 1171 E53751? kaibššástmjovigsmačm 50014 0 59111117300011 : kus ' 5,000“ 250,00 " 1250.00
“ 130 M „34535512 spínačjednopólový 1011 bílý * kus , 5.000 ‘ 200,00, 1000,00;. *" Demo“níž 5151350 £5305th nouns”lnlch'fifih 10 A ; “* % * “? “““"13.1, K 3513131533 05¢;ngng segachgmlm 0401160050410 2 mask 1 kus . 7'23!) mm 530.00132 K 741320111 111311152napáigclho zqmje pro _automguqké pisoáry kus & 1,000 350.00}. 35990
„133 M 35022404 „napéjscrzdm/pro pfsoár kus 1,0wz 1 500,00 1500,00
, _ , ______ _ _. . __ ,. .. ,__. ,_ _. „-... _ *134! K 741372052 112371152“flab?“mm“m” , kus 10.000 550.00;! 5 500.00
1‘ '? ' '"“ ‘DFm‘ontAfédeIa—bymv'ého se šfandard' 61' paticí ' ““ ' "
135 K 741374541 pana“ 00005502 se ___| 1.1m 0:055. 0 __ ku_s : 10,000! 150,003 1 500.00
130; K 741510001 ‘Reviznl2préva kus 1.000 5000,00‘ 5000,00' : — ' _ 2115155124655“ šmlopfóiídé 715151551“""“ VEElToléch š ___ ? * — __ __
137 K 74155093 „Ing než _5 mísmgstml kus 1,000 0 000,00 a 000.00

__0 751 šzduwogmĚikam _
40 840.00*" 00. +110 ' .‘va * toru Tb1ooóiž'oo 0w“70505110

135., K Ě ' 111.31 .vamiiéior moammovatqm dobém, Spínač “"s 1.000 '5 939°”, 1:5 000,00_139 K 751322012 D_on. + MONT. 19117005715 oqunmo ventilu 125 kus 9.000 , 500.00: 4 500,00
140 K 751395041 000.114050291045116 klgpky _ _ kgs 1,000 2 000,00 2000,00
141 K 751510042 č.,-ŠÉÉĚĚÉLĚŠWWPam“ “““““ “'a“ m 8.200 000.00 5 550.00
142 K .751510043 xfid‘gmfimfié ”m" “““"“ "““““ “"Mně 171 5,500 600'007 3 300.00
143 K 751572102 ‘L’SKZLWJSEEMMW'W‘m’wmm" 771 5,200 400,00 3 200.00

144; K 751572103 3232353?“$“““ "“"“"““""“ ““Ne"" 711 5.500 400.00 2 200.00
145 K 751591111 m?:šgxčšggkummkém “”13” '1 kus 9,000 300,00 2 700.00
145 K 990751101 5293231“ “MŽ""“ "dud'ow'mk" " ““““" t 0,055 15 000.00. 975.00

' 'PříplatéŘ k přesunu hmot tonážnl 751 prováděný bez
'

147 K 998751181 2111 mechanizace t 0,055 5 000,00 325,00

D 761 Konsyukcq p_ros'xětlovací , _
2 000,00Stěna zděná ze 5 lšněnýčh tvámic 190x190x80 mm140 K 751111112 bgzbawůch lesklých dezén mm m2 4,000 500,00 2000.00

v 763 genstrulsggsucné 0491/0 . , 109 350.30,DK příčka 11 100 řnm prom cw+uw 75 desky 1tz
'

149 K 753111333 ~Jsfjfiii11‘1lfcéfilaffiaflfigi‘wE-g‘i W 11" 1175 m2 5,360 11.00 58.95
po e BS a X , Z ace VOUVÍ'S150 K 753131451 500001 kce 020leng m2 30,600 950.00 35 745.00

151 K 753131721 59K podh1_ed skgková zfluéna 0 do 0,5 771 m 32.400 040.00 27 21600
: 152 K 763164521 ‘S‘DK ob_kuad k611varu |_. 5 do 0.4 m de_sky 11012 12.5 < 171 15.000 809.09) 12 750,00
153 |< 753154541 SDK obklad kol tvaru L 9 do 0.0 m desky 1tz 12.5 m 15,000 951.00 14 700.00
154 K 763164641 SDK obklad kc: tvam U š do 1.2 m desky 11012 12.5 m 15.000 1 050.00, 15 750.00

Přesun hr'flčt tonážnf přč šádrokářtonoVé konstrúkče v '155 K 990753301 _3‘15ka :10. 5 m " “ áž 1753 SDK vádě ' . t 1,103. 1 150.00 1 350.45
pa 0 presunu mo on 11 pro ny155 K 995753351 bez mum mechani t 1,153 650.00 750.95

0 766 Konstrukce yr’uhléiské _
1 14 492,55DOD. + MON . - sanitární kabiny označení dle PD T1.157. K 755000001 „Dis viztabulka truhlářských 10150191 _ soubor 1.000: 23 000,00 20000.001%) & 57%5000002 Don. + MONT. - sanitární kabiny označení dle PD 72. soubor 1 000 53 000 00 53 000 00popis viz tabulka truhlářských výmplgů



1PC Typ

1159 K

160, K ;

|161_7111 '

162— M .

Kód

766441822

766660001

61762079

61162073

5163 K 766660729

{164; K _

165: K

j166 K

’16}; M 7

168 K

169_ M

170' K

,171 K

172-
[___-7

D

Tc

173 K

K

K

766665611

766001911

766694122

0174431
766695212

61187156

998766102

998766181

767

767000001

767132612

998767101

998767181

I?! . _.

771151012

771574112

LššI/áášom

771591112

180 K 998771102

161‘ K

D

182 K

183 K

184 K

185

186

187

188

189 x
x
š
x
š

D

190K

191 K

192 M

p

193M

P

194 K’

195 M

l .

196 K

998771181

Z75

77620181 1

776221 1 11

776321 1 12

28411000

776411111

26411009

998776102

998776181

781

781121011

781474112

LSS. WAAMB201

LSS.WAAG6007

781491012

63465122

78149361 1

1571 R 17781494111

Popis

Demoíláž parašěínlch desek dřevěných nebo

„ „leekovýcllš

10.8 m do ocelové _ bné- - - .,
dveře15170ka615 zígglřinově povrch laminátový pih?

, 80011197072100mm

přes, 311_6111 111.11g ,
ontáž dve ích křídělotvlravych jedno

přes 10 m

lč'deTo'vých šdó '

umíme/ma voštlnóvě povř'čň laminátčíiý plné

1300x1970/2J00mm

CD. + MONT. -" 003711010 ínřeřiárověhč kování - šfftkb ;

.s 1111000 zámku

Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlovýoh

.DLGS 30 01-11-11-011:de Lim

polapetplastový vnitřní komůrkový 400x2031000mm Í

Montáž'mTá'řskW přahůWe"jedmidlovýčhmý '

d 10 , , __ _. ,. .113105361: amen}: dubovýll 20mm dl 62on š
j___ mm100 „ , ___ „_ _ ,
Přesun 'thít tonážnl pro konsínlkoe tríhTářské v

.obg'eleech vdo 12-111 ,„_.. „__ ,
,Př platek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez

09.02111 meebeoizaoe

Konstrukce zámečnické

”DOD. TWO—NT. arí'lv—andáloíého krytu Étopného těl—esa

.včeměpovrchgvgúprayv_ ..

Demontáž pllček svařovaných do suti

'Pmřéšun' minimem p—rówzámEč—nické koísír'ukce v

„obiektgqhv do 6. _.m„ „.-, W, .. ., -. -
Příplatek k přesunu hmot tonážnl 767 prováděný bez

použití mechgnizaoe

„B;—glam midis
Samoníwlačnl stěrka podlah pel—masti 20 MPa tl 5 mm

Montáž p—óalah keňickýčh'liíádkých/le—p'eným

,ILeibllnim Lemiglem 110.12 ks! 012

dlaždice slinuté, 298

mmkmmf "

61 Tunis, nahý, reliéfní

21298x9mm

lžčlšce 116001521111 nátěrem nebil stěrkou ve dVou

vdolZm

Přesun'hmot tonážní pro podlahy z dlažílíc v objektech

Příplatek !( přešunu hmot 16110an 771 prováděňý bez

091-121.“ menhegizgoe

Podlahy Wig-Revel
Demontáž lepených pořlšk'ovýeh podlah bezWW

„ručně

Lepení pásů z Pvé standardním lepidlem
Mčntáž podlehšíin z PVČ'ía stuíňičě'šlřky přes 300
mm 2 , . „
'PVČ hetemgennl zátěžová antibakteriální tl 2,25mm,

nášlapná vrstva 0,90mm, tflda zátěže 34/43, etlak do

0.03mm. RID. hořlavost Bfl Sl

Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm

lišta soklové PVC

1573671711 hmot ičiážni pro podlahy povlakove v

oblektech v do 12 m

“Příplatek k“ přesunu hmot tonážnl 776 prováděný bez

použití mechanizage

Dolseašovaql arýee - obklady
Nátěr penetrační na stěnu , ,

Móniáž obklíčil vnitřnlčň keramických hladkých do 12

„ls/m2 lepených ílexlbllnlm lepidlem

obkládačka bílá, 198 x 248

naměřili-TRW.-

tmave 21010, híggký, lesk/ý

obkládačka barevné, 198 x 248

Poznámka? kpoložee:

světle béžová, hladký. lesklý

11611162 zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým

tmelem ng podkladní omítku , _, „
zrcadlo namontované čiré ll 3mm max rozměr

.3210302259mr0

DOD. + MONT. - reviznlch plastových dvířek 30x30 cm

Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem

MJ

kus

kus

kus :

kus ,
Výv'ěšeni—něřč zavěšín'í dřéT/Wyčh křlcTeT—dVeřl pl do 2 ] k '
2„m _ _ _ .W, „__ „_ , __

Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky

us

-
§
'
E
S
§

—
—
š
l
š

m2

012

m2

m2

m2

m2

kusl

Množství

6,000

5,000;

3,000

2,000 ;

5,000"

3.300“

5,000.

6,000

6,075 ,

1:000t

0.000 .

0.096.

0.093,

5.000

15.050

0,271 '

0,271

38.6% _

38,680

42,548

38.680

1.412

1.412

10.000

10.000

4,000

12,881

20,000

20,400

0,040

0,048

133.000,

133.000

73. 150

73. 150

3.000

3.300

5.0003
65.000

J.cena [CZK]

80.00 _

M?

3 500,00

3 400,00 .

200,00.,

50.004

33.56;

80,004;

530.00

150,00;

1 000,00 '

1 200,00;

650.00é

150.00 “,

L

500.001

1 500,00,

700,00“

529951

750,00

250.00“

450.00

850.00

560.00

8,00

60-00.
65,00

40,00

40,00

6,00

47,00 .

41.00

55.00

750.00

200.00

220,00

800,00 ,

1 200,00 ‘

350.00

180,00

Cena celkem [CZK]

480,00,

4 500.00:

10 500,00 ;

0 800,00

1 00050;

“200.00“

250,00 l

460.00‘

3 341,231

750.00!

510070.00 ;

117,60!

63.70

s 671,2_0

750.00;

7626.00

406,50;

169.701

71 421.52

12 377,60

20 010,00

10 637,00

17 406,00 j

1 200.20

790.72

2 581.86

80.00

ením

200,00

515,24

800.00

122,40

2.26

1,97

166 903,70

7 315,00

99 750.00

14 630,00

16 093,00

2 400,00

3 960,00 ,

1 750,00

11 700,00



!Pč Typ

;198 K

199' K

12001 K

P

5201f K

'—+

202 K

F!

203 K

l204K
r

Kód

781495115

008781102

998781181

183

;783317105

783827121

28.4

784181121

784211101

Popis

?Spárovánl vnltřnlch obkladů silikonem

Pfě'sTňi hmoTtonážnlím obldád'íkoiamíčké v

_ob'aktocmgdo 12 m „ „ „ „_

Fř1platek k přesunu hmot tonážnl 781 prováóěný bez

použití mechanlzace

Dokončovací práce - nátě

Krycl azamm náěřžámbrgřbšřva dle výběru

investora . , . ___„
;Krycl led—něnásoňý akrylátový nátěr omflak stupně

íčlenigai 1 a ;

.Dfagnčovacf práee - malbmsapety ,
iHloubkovfjÉnonáščFná penetrace podwlřlšdu v

_mlstnoste hvýškv do 3.89am? V „, T „ __„
. Úvojnásíbgné bílá malbyze směsíza mokra výborně

Šotěngomýcn v mismggtech výškv do 3&0 m

MJ Množstvl

m 130,000:

I 2.770

l

1 ' 2.770!

f kus 5,000

- “l
* m2 10.000:

m2 f 147.366

“ “ 1

m2 : 1413332

J.cena [CZK]

45.00

rss—0,00"

560.00

500.00,

80.00

22.00

75.00 '

Cena celkem [CZK]

5400.00

2 354-50;

1 551.20

41:00.00

4 000,00

__,

800.00

11294.50

3 242.05

11 052.455



R
e
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
s
o
c
i
á
l
n
í
h
o
z
a
ř
í
z
e
n
í
v
Z
Š
M
e
t
e
o
r
o
l
o
g
i
c
k
á
1
8
1
,
p
a
v
i
l
o
n
E
3
N
P
,
P
r
a
h
a
4
-
L
i
b
u
š

 

 

21021020

32021020

ZZOZ'lD'W

33021090

ZZDZ'LO'BO

33031010

83022010

 

32121030

WMD!-

ZZDZ'LD'H—

une-Lom

EOZ'lD'Bl

ZZOZ'ID'Ll

EOZZO'SL

WWW

32023020

ZZOZ'SD'lO

ZZOZ'BDW

33421090

mao-oo

 p
ř
e
d
á
n
í
a
p
ř
e
v
z
e
t
í
s
t
a
v
e
n
i
š
t
ě

z
a
ř
í
z
e
n
í
s
t
a
v
e
n
i
š
t
ě

H
s
v

-
P
r
á
c
e
a
d
o
d
á
v
k
y
H
S
V

3
-
s
v
i
s
l
é
a
k
o
m
p
l
e
t
n
í
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

_
9

-
O
s
t
a
t
n
í
k
o
n
s
t
r
u

9
9
7

—
P
ř
e
s
u
n

s
u
t
e
_
_

9
9
8

-
P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t

P
S
V

-
P
r
á
c
e
a
d
o
d
á
v
k
y
P
S
V

7
1
3

-
I
z
o
l
a
c
e
t
e
p
e
l
n
é

_

7
2
1

-
Z
d
r
a
v
o
t
e
c
h
n
i
k
a

-
v
n
l
t
ř
n
í
k
a
n
a
l
i
z
a
c
e

7
2
2

-
Z
d
r
a
v
o
t
e
c
h
n
i
k
a

-
v
n
i
t
ř
n
í
v
o
d
o
v
o
d

7
2
5

-
Z
d
r
a
v
o
t
e
c
h
n
í
k
a

-
z
a
ř
i
z
o
v
a
c
í
p
ř
e
d
m
ě
t
y

7
3
3

-
Ú
s
t
ř
e
d
n
í
v
y
t
á
p
ě
n
í
-
r
o
z
v
o
d
n
é

p
o
t
—
r
u
b
l
-

k
c
e
a
p
r
á
c
e
,
b
o
u
r
á
n
í

7
3
4

-
Ú
s
t
ř
e
d
n
í
v
y
t
á
p
ě
n
í
-
a
r
m
a
t
u
r
y

7
3
5

—
U
s
t
ř
e
d
n
í
v
y
t
á
p
ě
n
í
-
o
t
o
p
n
á
t
ě
l
e
s
a

7
4
1

-
E
l
e
k
t
r
o
i
n
s
t
a
l
a
c
e

-
s
i
l
n
o
p
r
o
u
d

„
7
5
1

-
V
z
d
u
c
h
o
t
e
c
h
n
i
k
a

„_
7
6
1

-
K
o
n
s
t
r
u
k
c
e
p
r
o
s
v
ě
t
l
o
v
a
c
í

7
6
3

-
K
o
n
s
t
r
u
k
c
e
s
u
c
h
é
v
ý
s
t
a
v
b
y

7
6
6

-
K
o
n
s
t
r
u
k
c
e
t
r
u
h
l
á
ř
s
k
é

7
6
7
;
K
o
n
s
t
r
u
k
c
e
z
á
m
e
č
n
i
c
k
é

7
7
1

-
P
o
d
l
a
h
y
z
g
d
l
a
ž
d
l
c

7
.
7
6
-
P
o
d
l
a
h
y
p
p
v
l
a
k
s
w
é

.
7
8
1

-
D
o
k
o
n
č
o
v
a
c
í
p
r
á
c
e

-
o
b
k
l
a
d
y

7
8
3

-
D
o
k
o
n
č
o
v
a
c
í
p
r
á
c
e

:
n
á
t
ě
r
y

7
8
4

-
D
o
k
o
n
č
o
v
a
c
í
p
r
á
c
e

-
m
a
l
b
y
á
a
t
a
p
e
t
y

  Llfidénl do
k
o
n
č
e
n
é
h
o

d
í
l
a

_
6

-
U
p
r
a
v
y
p
o
v
r
c
h
ů
,
p
o
d
l
a
h
y
,
a
o
s
a
z
o
v
á
n
í
v
ý
p
l
n
í

   
v

r  
 

 
 
 I
I
"
n
u
n
-
c
a

A
.
.
—
0
4
:
0
0
0
1

K
o
n
s
x
m
k
fi
i

P
r
a
h
a
.
.
.

m
l
.

!
n
o
,

f
a
i
n

E
n
k
i
:
1
7
2
3
/
1
.

.
S
I
C
)
fi
n

D
P
.
-
.
h
-

a
č




